
貸借対照表
令和 4年 12月 31日現在

承認印 係  印

(単位 :円 )

一般社団法人データビリティコンソーシアム

科 目 当年度 前年度 増 減

I 資産の部

1.流動資産

現金預金

未収金

棚卸資産

立替金

仮払消費税等

流動資産合計

2.固 定資産

(3)その他固定資産

商標権

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1.流動負債

未払金

未払費用

前受金

前受会費

預 り金

未払法人税等

仮受消費税等

未払消費税等

流動負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

1.指定正味財産

指定正味財産合計

2.一般正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計

△

41,918,161

11,000

8,551,083

0

1,342,770

26,768,196

44,000

0

6,267

0

△

△

△

15,149,965

33,000

8,551,083

6,267

1,342,770

49,137,474 26,818,463 22,319,011

356,667 396,667 △ 40,000

356,667 396,667 △ 40,000

356,667 396,667 △ 40,000

49,494,141 27,215,130 22,279,011

△

672,098

1,835,249

24,000,000

310,000

174,155

70,000

1,913,050

423,400

0

1,733,777

3,495,800

300,000

75,975

70,000

0

823,400

△

△

672,098

101,472

20,504,200

10,000

98,180

0

1,913,050

400,000

25,571,852 6,498,952 19,072,900

25,571,852 6,498,952 19,072,900

0 0

23,922,289 20,716,178 3,206,111

23,922,289 20,716,178 3,206,111

49,494,141 27,215,130 22,279,011
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